
ZARZĄDZENIE NR 123/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zbycia niezabudowanej nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 8 ust. 4 uchwały  Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 4515, z 2018 r. 
poz. 314 i 3184) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zbywa się na rzecz osób fizycznych w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków 
korzystania z nieruchomości przyległej, na cele inne niż mieszkaniowe niezabudowaną działkę nr 
14/29 o pow. 0,0119 ha położoną w Ogrodzieńcu gm. Kisielice, zapisaną w księdze wieczystej nr 
EL1I/00039557/8.

§ 2. Cena zbywanej nieruchomości nie przekracza kwoty 5 tys. zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Id: 9447E946-CBE2-47F4-AE9A-AA141C308854. Podpisany Strona 1




